УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Председателе Правительства Республики Дагестан

В соответствии со статьями 78, 85, 86 и 89 Конституции Республики

Дагестан постановляю:

1. Назначить Абдулмуслимова Абдулмуслима Мухудиновича

Председателем Правительства Республики Дагестан.

2. Поручить Председателю Правительства Республики Дагестан

Абдулмуслимову А.М. представить предложения о структуре органов

исполнительной власти Республики Дагестан и о составе Правительства

Республики Дагестан.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
Д^ОПРОИЗВОДсШ

г. Махачкала

22 февраля 2022 года

№ 16

Глава

блики Дагестан С. Меликов